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Friluftsaktivitet

Navn på tiltaket Prøvekjøre elsykkel
Nærmere beskrivelse av tiltaket, målsetting og målgruppe 
TILTAK
“Prøvekjøre elsykkel” er et prosjekt som hjelper bilister å bli elsyklist gjennom å la dem få gode erfaringer med el
sykkel. Vi skaper samarbeid med bedrifter som vi arrangerer elsykkeldager for. På arrangementene får prøvekjøre el
sykkel, delta i debatt og se film av lederne i bedriften som prøvekjører elsykkel for første gang. Elsykkeldagen blir
markedsført godt i forkant og filmene fra bedriftene spres i media. Ansatte fra samarbeidsbedrifter kan i ettertid booke
en ukes gratis prøvekjøring gjennom nettsiden vår. Elsyklene hentes på sykkelbutikker som vi har kvalitetssikret og
samarbeider med. På nettsiden provekjore.no kan man også lese om prosjektet og få praktisk informasjon om el
sykkel. 

Filmene blir elsykkelhistorier som formidler at sykling også passer for mennesker som vanligvis ikke går i goretex. Å
skape en utvidet syklistidentitet er viktig for å få flere til å identifisere seg som syklist. Prosjektet setter nye grupper
mennesker i aktivitet gjennom å la dem få positive erfaringer med elsykkel. 

MÅL 
Vi ønsker å gjøre: 
 sykling mer attraktivt slik at bruken øker
 gjøre overgangen fra bil til elsykkel enklere
 gjøre mangfoldet av el og transportsykler lettere tilgjengelig. 
- fremme kvalitetssykler

MÅLGRUPPE
Målgruppen er bilister som kjører til jobb. I dag kjører 70 % til jobb og 57 % av dem har en reisevei under 10 km. Dette
er en avstand det er fullt mulig å sykle med elsykkel. Bilister som synes en vanlig sykkel blir for tungvinn å bruke i et
land fyllt av motbakker, vil oppleve det lettere å bruke elsykkel. Elsykkel gir også treningsutbytte, men gjør
motbakkene overkommerlige. Og ikke bare det - de blir morsomme fordi man kjenner mestring. Og denne
mestringsfølelsen er nøkkelen for å få flere i aktivitet. Når man har positive opplevelser blir det lettere å oppsøke andre
arenaer hvor fysisk aktivitet inngår.
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Prosjektet har blitt utprøvd i en pilot i Bergen, og skal nå utrulles til flere norske byer. Vi ønsker å utvide tilbudet til
hele Hordaland. 

Tiltakstype Stimulerer nye grupper (f eks personer med nedsatt funksjonsevne)
Skal tiltaket gjennomføres i et nærområde dvs i eller ved by eller tettsted som de fleste av deltakerne kan nå uten bruk

av bil eller båt? Ja

Vil tiltaket stimulere til lavterskeltilbud for grupper som ikke allerede er aktive? Ja

Er det søkt/mottatt tilskudd over Miljøverndepartementets (nå Klima og miljødepartementet) budsjett til tiltaket

tidligere? Nei

Kostnadsoverslag / Budsjett

Utgifter til gjennomføring av tiltaket Beløp

Arbeidstjenester prosjekt 85 000

Prosjektarbeid (lønn og indirekte kostnader) 466 650

Utstyr (profilklær, regnbeskyttelse, skilt til sykler, rollup til partnere og sykkelbutikker) 62 250

Reisekostnader (Hordaland) 10 000

Materiell (brosjyre/sykkelkart, plakater, buttons og diverse) 14 300

Aktiviteter: deltakeravgift, økologiske boller/servering til utstilling, standskostnader og lignende 5 000

Revisjon 3 500

Total sum 646 700

Finansiering

Finansiering av tiltak Beløp

Samlet kostnad ved tiltak(ene) 646 700

    - Dugnadsinnsats 0

    - Andre offentlige tilskudd 100 000

    - Annen finansiering 400 000

    - Egne midler 0

= Omsøkt tilskudd fra miljøforvaltningen 146 700

Kan tiltaket/deler av tiltaket gjennomføres med mindre tilskudd enn omsøkt? Ja
Ja, men da kan vi ikke delta på så mange offentlige arrangementer med elsykkel. Og det vil bli vanskeligere å nå ut til
flere steder i Hordaland. Med dette tilskuddet vil prosjektet være bedre rustet til å utvide til flere steder i Hordaland
som ligger utenfor Bergen. 

Vedlegg

Filnavn Beskrivelse
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Merknad 

Vedlegg sendt per post Nei

Mottaker

- Hordaland fylkeskommune

Naturvernforbundet Hordaland

[sign]

Levert dato 01.02.2015
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